

**VP Holding, Skjern ApS**  
Ganer Å Kær 21, 6900 Skjern

**CVR-nr. 29 39 83 05**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023

---

Villy Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse for koncernen	18
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	19
Pengestrømsopgørelse	20
Noter	21

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VP Holding, Skjern ApS Ganer Å Kær 21 6900 Skjern  Telefon: 29398305  CVR-nr.: 29 39 83 05 Stiftet: 22. februar 2006 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Villy Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelser</b>	Skjern Bank Banktorvet 6900 Skjern
<b>Dattervirksomheder</b>	VP Villy Poulsen No-dig ApS, Ringkøbing-Skjern VP Villy Poulsen A/S, Ringkøbing-Skjern
<b>Kapitalinteresser</b>	Aktieselskabet Jysk Entreprise, Ringkøbing-Skjern VP Villy Poulsen A/S, Ringkøbing-Skjern

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	15.842	30.555	29.542	34.429	38.857
Resultat af primær drift	2.850	-1.764	601	6.270	11.742
Finansielle poster, netto	978	-615	-551	-560	150
Årets resultat	3.255	-1.858	29	4.391	9.246
<b>Balance:</b>					
Balancesum	49.580	69.512	75.045	64.305	73.666
Investeringer i materielle anlægsaktiver	2.076	2.076	2.076	2.571	2.065
Egenkapital	30.519	29.565	33.423	36.743	36.152
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	2.341	7.888	9.969	1.738	-620
Investeringsaktivitet	-11.370	-3.540	-2.076	-2.471	1.015
Finansieringsaktivitet	-3.949	-4.184	-892	1.946	-7.228
Pengestrømme i alt	-12.978	164	7.001	1.213	-6.833
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	20	54	50	50	44
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	164,0	158,1	169,3	212,3	182,5
Soliditetsgrad	61,6	39,7	43,3	52,4	44,6
Egenkapitalforrentning	11,2	-9,8	2,5	8,4	24,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og VP Holding, Skjern ApS's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af entreprenøropgaver indenfor udførelse af styrbare borer. Koncernens tidligere aktivitet er blevet frasolgt primo regnskabsåret, således at moderselskabet nu kun ejer 10% af VP Villy Poulsen A/S. Modervirksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer, herunder opførelse og udlejning af beboelsesejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.255 t.kr. mod -2.946 t.kr. sidste år. Afståelsen af ejer-majoriteten i VP Villy Poulsen A/S har medført en gevinst på 1,7 mill. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende forholdene taget i betragtning.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 15.842 t.kr. mod 30.555 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.255 t.kr. mod -1.858 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at datterselskabet VP Villy Poulsen No-Dig ApS har haft et par store projekter, som er blevet udskudt i 2021 og 2022 med deraf følgende faldende aktivitet. Datterselskabet har i forår 2023 modtaget en erstatning på 8,7 mill. kr. for disse udskydelser. Erstatningen er med i årsrapporten for koncernen under andre driftsindtægter (Bruttoresultat) og optaget som andre tilgodehavender.

Moderselskabet og dermed også koncernen har afsluttet opførelsen af 6 rækkehuse til udlejning.

### Miljøforhold

Koncernen følger gældende lovgivning på området og har relevante godkendelser i forhold til den nuværende aktivitet. Det er ledelsens vurdering, at selskabets aktivitet ikke har væsentlig indvirkning på miljøet.

### Den forventede udvikling

Der forventes for det kommende år et stigende aktivitetsniveau. Koncernresultatet på den primære aktivitet forventes forbedret i forhold til dette år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	
	<b>15.842</b>	<b>30.555</b>	<b>130</b>	<b>132</b>	
	<b>Bruttofortjeneste</b>				
1	Personaleomkostninger	-11.758	-30.243	0	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.234	-2.076	-78	-20
	<b>Driftsresultat</b>	<b>2.850</b>	<b>-1.764</b>	<b>52</b>	<b>112</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	1.999	-3.017
	Indtægt af kapitalinteresse	1.276	-7	1.276	-7
2	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	0	103
	Andre finansielle indtægter	29	32	14	32
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-50	0	-50
3	Øvrige finansielle omkostninger	-327	-590	-70	-103
	<b>Resultat før skat</b>	<b>3.828</b>	<b>-2.379</b>	<b>3.271</b>	<b>-2.930</b>
4	Skat af årets resultat	-573	521	-16	-16
5	<b>Årets resultat</b>	<b>3.255</b>	<b>-1.858</b>	<b>3.255</b>	<b>-2.946</b>
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	Anpartshavere i VP Holding, Skjern ApS	3.255	-2.946		
	Minoritetsinteresser	0	1.088		
		<b>3.255</b>	<b>-1.858</b>		

## Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2022	2021	2022	2021
Note		t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>					
6	Grunde og bygninger	17.144	2.425	17.144	2.425
7	Produktionsanlæg og maskiner	850	2.652	0	0
8	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	2.631	0	2.631
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.994</u>	<u>7.708</u>	<u>17.144</u>	<u>5.056</u>
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	4.212	2.448
10	Kapitalinteresse	1.997	254	1.997	254
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.997</u>	<u>254</u>	<u>6.209</u>	<u>2.702</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.991</u></b>	<b><u>7.962</u></b>	<b><u>23.353</u></b>	<b><u>7.758</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Råvarer og hjælpematerialer	874	3.456	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.609	3.609	3.609	3.609
	Varebeholdninger i alt	<u>4.483</u>	<u>7.065</u>	<u>3.609</u>	<u>3.609</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.233	30.245	0	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	21	3.679	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	78	1.433
11	Udskudte skatteaktiver	126	392	12	12
	Tilgodehavende selskabsskat	784	956	784	935
	Andre tilgodehavender	11.651	1.719	2.157	149
12	Periodeafgrænsningsposter	24	292	0	0
	Tilgodehavender i alt	<u>23.839</u>	<u>37.283</u>	<u>3.031</u>	<u>2.529</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.267</u>	<u>17.202</u>	<u>1.265</u>	<u>14.242</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.589</u></b>	<b><u>61.550</u></b>	<b><u>7.905</u></b>	<b><u>20.380</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.580</u></b>	<b><u>69.512</u></b>	<b><u>31.258</u></b>	<b><u>28.138</u></b>

## Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>				
<b>Egenkapital</b>				
	250	250	250	250
Virksomhedskapital				
Overført resultat	29.269	27.013	29.268	27.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000	300	1.000	300
Egenkapital før minoritetsinteresser	30.519	27.563	30.518	27.563
Minoritetsinteresser	0	2.002	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>30.519</b>	<b>29.565</b>	<b>30.518</b>	<b>27.563</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>				
13 Andre hensatte forpligtelser	0	0	0	287
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>287</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
Anden gæld	1.021	1.007	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.021	1.007	0	0
Gæld til pengeinstitutter	7.458	11.121	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.978	6.547	0	261
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	486	0
Anden gæld	7.604	21.272	254	27
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.040	38.940	740	288
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.061</b>	<b>39.947</b>	<b>740</b>	<b>288</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>49.580</b>	<b>69.512</b>	<b>31.258</b>	<b>28.138</b>
<b>14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
<b>15 Eventualposter</b>				

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

---

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	Minoritets- interesser t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2021	250	0	30.259	2.000	914	33.423
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000	0	-2.000
Resultatandel	0	0	-3.246	300	1.088	-1.858
Egenkapital 1. januar 2022	250	0	27.013	300	2.002	29.565
Udloddet udbytte	0	0	0	-300	0	-300
Resultatandel	0	0	2.256	1.000	0	3.256
Salg af aktivitet	0	0	0	0	-2.002	-2.002
	<b>250</b>	<b>0</b>	<b>29.269</b>	<b>1.000</b>	<b>0</b>	<b>30.519</b>

## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

---

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2021	250	185	30.074	2.000	32.509
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000	-2.000
Resultatandel	0	-185	-3.061	300	-2.946
Egenkapital 1. januar 2022	250	0	27.013	300	27.563
Udloddet udbytte	0	0	0	-300	-300
Resultatandel	0	0	2.255	1.000	3.255
	<b>250</b>	<b>0</b>	<b>29.268</b>	<b>1.000</b>	<b>30.518</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Årets resultat	3.255	-1.858
16 Reguleringer	1.419	1.611
17 Ændring i driftskapital	-2.865	7.888
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.809	7.641
Renteindbetalinger og lignende	14	0
Renteudbetalinger og lignende	-70	0
Pengestrøm fra ordinær drift	1.753	7.641
Betalt selskabsskat	588	247
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>2.341</b>	<b>7.888</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-12.480	-3.540
Salg af finansielle anlægsaktiver	1.110	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-11.370</b>	<b>-3.540</b>
Optagelse af langfristet gæld	14	0
Afdrag på langfristet gæld	0	-35
Betalt udbytte	-300	-2.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-3.663	-2.149
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-3.949</b>	<b>-4.184</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-12.978</b>	<b>164</b>
Likvider 1. januar	17.202	17.038
Likvider i frasolgt aktivitet	-2.957	0
<b>Likvider 31. december</b>	<b>1.267</b>	<b>17.202</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	1.267	17.202
<b>Likvider 31. december</b>	<b>1.267</b>	<b>17.202</b>

## Noter

	Koncern			
	2022	2021		
	t.kr.	t.kr.		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	9.892	25.008		
Pensioner	1.797	4.647		
Andre omkostninger til social sikring	69	588		
	<b>11.758</b>	<b>30.243</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	54		
			Modervirksomhed	
			2022	2021
			t.kr.	t.kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>				
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed			0	103
			<b>0</b>	<b>103</b>
			Koncern	
	2022	2021	Modervirksomhed	
	t.kr.	t.kr.	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	7	0
Andre finansielle omkostninger	327	590	63	103
	<b>327</b>	<b>590</b>	<b>70</b>	<b>103</b>
			Koncern	
	2022	2021	Modervirksomhed	
	t.kr.	t.kr.	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>4. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	16	0	16	20
Årets regulering af udskudt skat	557	-521	0	-4
	<b>573</b>	<b>-521</b>	<b>16</b>	<b>16</b>

## Noter

	Modervirksomhed	
	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>5. Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-185
Udbytte for regnskabsåret	1.000	300
Overføres til overført resultat	2.255	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.061
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.255</b>	<b>-2.946</b>

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>6. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar	2.482	2.482	2.482	2.482
Tilgang i årets løb	14.797	0	14.797	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>17.279</b>	<b>2.482</b>	<b>17.279</b>	<b>2.482</b>
Afskrivninger 1. januar	-57	-37	-57	-37
Årets afskrivninger	-78	-20	-78	-20
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-135</b>	<b>-57</b>	<b>-135</b>	<b>-57</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>17.144</b>	<b>2.425</b>	<b>17.144</b>	<b>2.425</b>



## Noter

	Koncern	
	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>7. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar	13.458	12.549
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-1.723	0
Tilgang i årets løb	314	909
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>12.049</b>	<b>13.458</b>
Afskrivninger 1. januar	-10.806	-8.751
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	763	0
Årets afskrivninger	-1.156	-2.055
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-11.199</b>	<b>-10.806</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>850</b>	<b>2.652</b>

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>8. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris 1. januar	2.631	0	0	0
Tilgang i årets løb	0	2.631	0	2.631
Afgang i årets løb	-2.631	0	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>2.631</b>	<b>0</b>	<b>2.631</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>2.631</b>	<b>0</b>	<b>2.631</b>

## Noter

	Modervirksomhed	
	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	6.462	3.862
Overført til kapitalinteresser	-154	0
Tilgang i årets løb	2.500	2.600
Afgang i årets løb	-908	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>7.900</b>	<b>6.462</b>
Opskrivninger 1. januar	-4.125	392
Overført til kapitalinteresser	-531	0
Årets resultat	1.999	-3.017
Årets tilbageførsler på afgang	-855	0
Udbytte	0	-1.500
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-3.512</b>	<b>-4.125</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-176	-176
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-176</b>	<b>-176</b>
Overført til hensatte forpligtelser	0	287
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>287</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.212</b>	<b>2.448</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Årets resultat t.kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos VP Holding, Skjern ApS t.kr.
VP Villy Poulsen No-dig ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	4.212	1.999	4.212
		<b>4.212</b>	<b>1.999</b>	<b>4.212</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>10. Kapitalinteresse</b>				
Anskaffelsessum, 1. januar	292	292	292	292
Overført fra kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder	154	0	154	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>446</b>	<b>292</b>	<b>446</b>	<b>292</b>
Opskrivninger 1. januar	3	10	3	10
Overført fra kap. interesser tilkn. virk.	531	0	531	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-444	-7	-444	-7
Gevinst ved indirekte salg af ejerandele	1.502	0	1.502	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.592</b>	<b>3</b>	<b>1.592</b>	<b>3</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-41	-41	-41	-41
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-41</b>	<b>-41</b>	<b>-41</b>	<b>-41</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.997</b>	<b>254</b>	<b>1.997</b>	<b>254</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Årets resultat t.kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos VP Holding, Skjern ApS t.kr.
Aktieselskabet Jysk Entreprise, Ringkøbing-Skjern	50 %	486	-26	243
VP Villy Poulsen A/S, Ringkøbing-Skjern	10 %	17.543	-3.171	1.754
		<b>18.029</b>	<b>-3.197</b>	<b>1.997</b>

## Noter

---

	Modervirksomhed	
	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>11. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	12	8
Udskudt skat af årets resultat	0	4
Udskudt skat vedrørende frasolgte aktiviteter	0	0
	<u>12</u>	<u>12</u>

	Koncern	
	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>12. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalt forsikring	24	292
	<u>24</u>	<u>292</u>

	Modervirksomhed	
	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>13. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Hensat på dattervirksomheder	0	287
	<u>0</u>	<u>287</u>

## 14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.458 t.kr., har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 16.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	874
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.233
Produktionsanlæg og maskiner	850
Igangværende arbejder for fremmed regning	21

## Noter

---

### 15. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Moderselskabet har en begrænset kaution på 2,0 mio. kr. overfor datterselskabet VP Villy Poulsen No-Dig ApS's bankmellemværender. Dette selskabs bankgæld udgør pr. 31. december 2022, 7,5 mio. kr.

Moderselskabet har en begrænset kaution på 550 t.kr overfor datterselskabet VP Villy Poulsen A/S's bankmellemværender. Dette selskabs bankgæld udgør pr. 31. december 2022, 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende selskabsskat i sambeskatningen udgør 784 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	Koncern	
	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>16. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.234	2.075
Indtægt af kapitalinteresse	-444	0
Andre finansielle indtægter	-14	0
Øvrige finansielle omkostninger	70	57
Skat af årets resultat	16	0
Udskudt skat	557	-521
	<u>1.419</u>	<u>1.611</u>

## Noter

---

	Koncern	
	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>17. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-58	1.227
Ændring i tilgodehavender	-8.401	6.270
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	5.594	391
	<u>-2.865</u>	<u>7.888</u>